第 1 页 共 8 页

公 示

根据内蒙古建筑职业技术学院关于评选 2023-2024 学年国家助学金

评审工作的通知要求。经各班级评议小组推荐,信息与传媒学院国家助学

金评审小组审核，拟推荐王晓东等 265 位同学为 2023-2024 学年国家助

学金人选，现予以公示：

信息与传媒学院 2023 年秋季国家助学金明细表

序号 姓名 班级 性别 学号 等级

1 王晓东 传播 2101 班 男 20212031022 一等

2 白凤祥 传播 2101 班 男 20212031001 一等

3 郭睿泽 传播 2101 班 男 20212031007 一等

4 李闯 传播 2101 班 男 20212031009 二等

5 吴金娜 传播 2101 班 女 20212031025 二等

6 孙艺暄 传播 2101 班 女 20212031019 二等

7 师佳磊 传播 2101 班 男 20212031018 二等

8 张钲渊 传播 2101 班 女 20212031035 二等

9 于锦 传播 2101 班 女 20212031030 二等

10 常欣如 传播 2101 班 女 20212031002 二等

11 项丽茹 传播 2101 班 女 20212031028 三等

12 翟伯阳 传播 2101 班 男 20212031004 三等

13 黄慧 传播 2101 班 女 20212031008 三等

14 李沛儒 数媒 2101 班 男 20212031117 一等

15 任伟萍 数媒 2101 班 女 20212031125 一等

16 吴宏雨 数媒 2101 班 女 20212031138 一等

17 柴拉根 数媒 2101 班 男 20212031104 二等

18 刘世超 数媒 2101 班 男 20212031119 二等

19 冯朝晙 数媒 2101 班 男 20212031109 二等

20 白凤仪 数媒 2101 班 女 20212031103 二等

21 姜力鹏 数媒 2101 班 男 20212031115 二等

22 杨勇 数媒 2101 班 男 20212031144 二等

23 陈晓雨 数媒 2101 班 男 20212031106 二等

24 路智鹏 数媒 2101 班 男 20212031121 三等

25 郭丹 数媒 2101 班 女 20212031112 三等

26 王涛 数媒 2101 班 男 20212031134 三等

27 赵杰 数媒 2102 班 男 20212031196 一等

28 武晓佳 数媒 2102 班 女 20212031188 一等

29 白龙 数媒 2102 班 男 20212031152 一等

30 卢子潇 数媒 2102 班 男 20212031169 二等

第 2 页 共 8 页

31 张进 数媒 2102 班 女 20212031194 二等

32 孙慧博 数媒 2102 班 男 20212031176 二等

33 潘宏伟 数媒 2102 班 男 20212031172 二等

34 李志民 数媒 2102 班 男 20212031166 二等

35 付奇田 数媒 2102 班 女 20212031159 二等

36 王泽 数媒 2102 班 男 20212031185 二等

37 李宁 数媒 2102 班 男 20212031165 三等

38 石岩 数媒 2102 班 男 20212031175 三等

39 崇宇轩 数媒 2102 班 女 20212031155 三等

40 梁树辉 网络 2101 班 男 20212031051 一等

41 何佳伟 网络 2101 班 男 20212031047 一等

42 金天宇 网络 2101 班 男 20212031278 一等

43 严邺烽 网络 2101 班 男 20212031065 二等

44 马晓朵 网络 2101 班 女 20212031055 二等

45 张旭 网络 2101 班 男 20212031069 二等

46 陈智慧 网络 2101 班 男 20212031043 二等

47 王轲 网络 2101 班 女 20212031062 二等

48 侯彬 网络 2101 班 男 20202031285 二等

49 王佳 网络 2101 班 女 20212031061 三等

50 赵志刚 网络 2101 班 男 20212031070 三等

51 陈慧东 网络 2101 班 男 20212031042 三等

52 贾杰 网络 2102 班 男 20212031079 一等

53 刘傲然 网络 2102 班 男 20212031082 一等

54 杨胜凯 网络 2102 班 男 20212031097 一等

55 池磊 网络 2102 班 男 20202031287 二等

56 陈志峰 网络 2102 班 男 20212031073 二等

57 特日格乐 网络 2102 班 男 20212031090 二等

58 王雪飞 网络 2102 班 男 20212031094 二等

59 游子兴 网络 2102 班 男 20212031098 二等

60 王欢乐 网络 2102 班 女 20212031092 三等

61 张宇婷 网络 2102 班 女 20212031101 三等

62 于贺 网络 2102 班 男 20212031279 三等

63 梁文德 云算 2101 班 男 20212031254 一等

64 顾德洋 云算 2101 班 男 20212031242 一等

65 李海刚 云算 2101 班 男 20212031248 二等

66 郭宇星 云算 2101 班 男 20212031244 二等

67 黄凯鑫 云算 2101 班 男 20212031245 二等

68 吕文武 云算 2101 班 男 20212031259 二等

69 梁佳乐 云算 2101 班 女 20212031253 二等

70 许万里 云算 2101 班 男 20212031264 三等

71 闫皓艇 云算 2101 班 男 20212031265 三等

72 云春 信安 2101 班 女 20212031216 一等

73 贺振国 信安 2101 班 男 20212031206 二等

第 3 页 共 8 页

74 宋思源 信安 2101 班 男 20212031210 二等

75 毛思远 信安 2101 班 男 20212031208 二等

76 杨明宇 信安 2101 班 男 20212031213 三等

77 孙炜程 信安 2101 班 男 20212031211 三等

78 杨冰 移动 2101 班 男 20212031233 一等

79 苏伦 移动 2101 班 男 20212031229 二等

80 李勇 移动 2101 班 男 20212031228 二等

81 王圣麒 移动 2101 班 男 20212031232 二等

82 付徳馨 移动 2101 班 男 20212031223 三等

83 沈天艺 云算 21K1 班 男 20212031319 三等

84 白利辉 网络 21K1 班 女 20212031302 三等

85 哈图 网络 21K1 班 男 20212031311 三等

86 孙宇欣 传播 2201 班 女 20222031025 一等

87 高静 传播 2201 班 女 20222031033 一等

88 苏日娜 传播 2201 班 女 20222031002 二等

89 赵晨曦 传播 2201 班 女 20222031019 二等

90 谢国辉 传播 2201 班 男 20222031020 二等

91 班佳茹 传播 2201 班 女 20222031007 二等

92 郭文婷 传播 2201 班 女 20222031023 二等

93 李文博 传播 2201 班 男 20222031030 三等

94 孟富圆 传播 2201 班 男 20222031027 三等

95 张璐颖 数媒 2201 班 女 20222031073 一等

96 郭鑫 数媒 2201 班 男 20222031101 一等

97 王宇 数媒 2201 班 男 20222031085 一等

98 王文丛 数媒 2201 班 女 20222031066 二等

99 任媛媛 数媒 2201 班 女 20222031094 二等

100 罗嘉楠 数媒 2201 班 男 20222031072 二等

101 刘涛 数媒 2201 班 男 20222031096 二等

102 王喆 数媒 2201 班 男 20222031079 二等

103 张凯文 数媒 2201 班 男 20222031100 二等

104 崔占伟 数媒 2201 班 男 20222031077 二等

105 石佳雯 数媒 2201 班 女 20222031091 三等

106 杨舒然 数媒 2201 班 女 20222031065 三等

107 云孟赫 数媒 2201 班 男 20222031086 三等

108 裴书浩 数媒 2202 班 男 20222031135 一等

109 李嘉琪 数媒 2202 班 女 20222031124 一等

110 赵洋 数媒 2202 班 女 20222031119 一等

111 宋涵 数媒 2202 班 女 20222031147 二等

112 李建军 数媒 2202 班 男 20222031117 二等

113 贾恒硕 数媒 2202 班 男 20222031125 二等

114 王心悦 数媒 2202 班 女 20222031145 二等

115 李津 数媒 2202 班 女 20222031114 二等

116 刘月 数媒 2202 班 女 20222031144 二等

第 4 页 共 8 页

117 王春霞 数媒 2202 班 女 20222031106 二等

118 吕明硕 数媒 2202 班 男 20222031134 三等

119 丁亚男 数媒 2202 班 女 20222031142 三等

120 李冉 数媒 2202 班 女 20222031123 三等

121 张鑫 数媒 2203 班 女 20222031173 一等

122 张琪越 数媒 2203 班 男 20222031180 一等

123 赵艳俊 数媒 2203 班 男 20222031181 一等

124 李曼祺 数媒 2203 班 女 20222031171 二等

125 付敏 数媒 2203 班 男 20222031184 二等

126 赵雪茹 数媒 2203 班 女 20222031191 二等

127 李文奇 数媒 2203 班 男 20222031188 二等

128 刘志成 数媒 2203 班 男 20222031175 二等

129 王嘉溥 数媒 2203 班 女 20222031189 二等

130 张博 数媒 2203 班 男 20222031177 三等

131 李仕杰 数媒 2203 班 男 20222031157 三等

132 鄂健武 数媒 2203 班 男 20222031165 三等

133 杨朔 网络 2201 班 男 20222031198 一等

134 郝宇婷 网络 2201 班 女 20222031221 一等

135 肖艳伟 网络 2201 班 男 20222031193 一等

136 薛国军 网络 2201 班 男 20222031200 二等

137 武怡飞 网络 2201 班 男 20222031202 二等

138 曲建阔 网络 2201 班 男 20222031194 二等

139 周鑫 网络 2201 班 男 20222031225 二等

140 刘益含 网络 2201 班 女 20222031203 二等

141 李林义 网络 2201 班 男 20222031228 二等

142 刘雨轩 网络 2201 班 女 20222031197 二等

143 刘宗昊 网络 2201 班 男 20212031054 三等

144 高媛 网络 2201 班 女 20222031218 三等

145 孟岳 网络 2201 班 男 20222031192 三等

146 蔡智轩 网络 2202 班 男 20222031271 一等

147 王颖 网络 2202 班 男 20222031236 一等

148 郑天璐 网络 2202 班 男 20222031265 一等

149 姚丹妮 网络 2202 班 女 20222031237 二等

150 张妍国 网络 2202 班 男 20222031238 二等

151 刘天一 网络 2202 班 男 20222031272 二等

152 王德寰 网络 2202 班 男 20222031261 二等

153 韩旭 网络 2202 班 男 20222031246 二等

154 姜英峰 网络 2202 班 男 20222031235 二等

155 党莎 网络 2202 班 女 20222031241 三等

156 刘松 网络 2202 班 男 20222031266 三等

157 韩一仕 网络 2202 班 男 20222031273 三等

158 张馨 网络 2203 班 女 20212031288 一等

159 史熔畅 网络 2203 班 男 20222031314 一等

第 5 页 共 8 页

160 艾纯明 网络 2203 班 男 20222031292 一等

161 张超 网络 2203 班 男 20222031288 一等

162 任海龙 网络 2203 班 男 20222031305 二等

163 王燕东 网络 2203 班 男 20222031302 二等

164 高阳 网络 2203 班 女 20222031313 二等

165 包亚明 网络 2203 班 男 20222031315 二等

166 刘欢 网络 2203 班 男 20222031308 二等

167 孙悦峰 网络 2203 班 男 20222031304 二等

168 李国峰 网络 2203 班 男 20222031300 二等

169 林逍 网络 2203 班 男 20222031290 二等

170 赵晓光 网络 2203 班 男 20222031286 二等

171 何家欢 网络 2203 班 男 20222031311 三等

172 沈永旗 网络 2203 班 男 20222031282 三等

173 郭云飞 网络 2203 班 男 20222031309 三等

174 陈天成 云算 2201 班 男 20222031381 一等

175 冯晟 云算 2201 班 男 20222031360 一等

176 刘雅鑫 云算 2201 班 女 20222031363 二等

177 牛浩峰 云算 2201 班 男 20222031348 二等

178 于跃飞 云算 2201 班 男 20222031372 二等

179 郭方朔 云算 2201 班 男 20222031356 二等

180 郭鑫 云算 2201 班 男 20222031374 二等

181 康雅鹏 云算 2201 班 男 20222031367 二等

182 赵泽澎 云算 2201 班 男 20222031353 三等

183 仲崇熙 云算 2201 班 男 20222031371 三等

184 包浩民 移动 2201 班 男 20222031342 一等

185 刘悦 移动 2201 班 女 20222031340 一等

186 张浩峰 移动 2201 班 男 20222031322 二等

187 高佳旭 移动 2201 班 男 20222031332 二等

188 王鸿涛 移动 2201 班 男 20222031335 二等

189 李琦 移动 2201 班 女 20222031319 三等

190 付子豪 移动 2201 班 男 20222031321 三等

191 罗雅丹 融媒 2201 班 女 20222031036 一等

192 邢笑 融媒 2201 班 男 20222031035 一等

193 崔丽娜 融媒 2201 班 女 20222031048 二等

194 戴煜涵 融媒 2201 班 男 20222031034 二等

195 郭小茜 融媒 2201 班 女 20222031058 二等

196 马士程 融媒 2201 班 女 20222031061 二等

197 邱媛媛 融媒 2201 班 女 20222031055 二等

198 张涛 融媒 2201 班 男 20222031053 三等

199 李冠群 融媒 2201 班 男 20222031054 三等

200 李少华 传播 2301 班 男 20232031005 一等

201 孟祥旭 传播 2301 班 男 20232031025 一等

202 敖文硕 传播 2301 班 男 20232031033 二等

第 6 页 共 8 页

203 贾云天 传播 2301 班 男 20232031030 二等

204 崔冉 传播 2301 班 女 20232031014 二等

205 钟庆鑫 传播 2301 班 男 20232031022 二等

206 何佳 传播 2301 班 女 20232031013 二等

207 王悦 传播 2301 班 女 20232031015 二等

208 马欣宇 传播 2301 班 女 20232031010 三等

209 乔欣雨 传播 2301 班 女 20232031001 三等

210 魏亚琴 数媒 2301 班 女 20232031172 一等

211 赵静 数媒 2301 班 女 20232031173 一等

212 王佳伟 数媒 2301 班 男 20232031156 二等

213 杨微微 数媒 2301 班 女 20232031160 二等

214 杨佳慧 数媒 2301 班 女 20232031161 二等

215 陈文静 数媒 2301 班 女 20232031166 二等

216 王润祺 数媒 2301 班 男 20232031162 二等

217 于洪志 数媒 2301 班 男 20232031167 二等

218 张朝宇 数媒 2301 班 男 20232031171 三等

219 乔泊源 数媒 2301 班 男 20232031151 三等

220 于飞扬 数媒 2302 班 男 20232031195 一等

221 王淇 数媒 2302 班 女 20232031200 一等

222 王楠 数媒 2302 班 女 20232031206 二等

223 师晓娜 数媒 2302 班 女 20232031187 二等

224 夏伟 数媒 2302 班 女 20232031179 二等

225 陆东旭 数媒 2302 班 男 20232031197 二等

226 尤涛 数媒 2302 班 男 20232031196 二等

227 王馨悦 数媒 2302 班 女 20232031194 三等

228 刘杰 数媒 2302 班 女 20232031178 三等

229 曹建国 网络 2301 班 男 20232031051 一等

230 赵硕 网络 2301 班 男 20231031064 一等

231 林天宇 网络 2301 班 男 20232031063 二等

232 马立克 网络 2301 班 男 20232031070 二等

233 何鑫 网络 2301 班 男 20232031058 二等

234 崔蒙晋 网络 2301 班 男 20232031038 二等

235 张屹凡 网络 2301 班 男 20232031040 二等

236 肖宇 网络 2301 班 男 20232031041 二等

237 李振赫 网络 2301 班 男 20232031037 三等

238 武帅 网络 2301 班 男 20232031047 三等

239 张辰 网络 2302 班 男 20232031086 一等

240 马烁 网络 2302 班 男 20232031096 一等

241 柳登凯 网络 2302 班 男 20232031093 二等

242 郭圆圆 网络 2302 班 男 20232031101 二等

243 刘宏杰 网络 2302 班 男 20232031094 二等

244 要旭 网络 2302 班 男 20232031080 二等

245 钮彦东 网络 2302 班 男 20232031078 二等

第 7 页 共 8 页

246 刘晓东 网络 2302 班 男 20232031084 二等

247 武诗博 网络 2302 班 男 20232031091 三等

248 王强 网络 2302 班 男 20232031087 三等

249 王璐 融媒 2301 班 男 20232031134 一等

250 潘锴钰 融媒 2301 班 女 20232031135 一等

251 王华珍 融媒 2301 班 女 20232031136 二等

252 高宇 融媒 2301 班 男 20232031141 二等

253 郝凤龙 融媒 2301 班 男 20232031107 二等

254 常旭 融媒 2301 班 男 20232031121 二等

255 王力宏 融媒 2301 班 男 20232031139 二等

256 罗欣怡 融媒 2301 班 女 20232031112 二等

257 王思奇 融媒 2301 班 男 20232031126 三等

258 王晨曦 融媒 2301 班 女 20232031116 三等

259 季浩栋 云算 2301 班 男 20232031229 一等

260 苏锴 云算 2301 班 男 20232031213 一等

261 梁煜 云算 2301 班 男 20232031234 二等

262 邓利伟 云算 2301 班 男 20232031227 二等

263 陈志远 云算 2301 班 男 20232031232 二等

264 郑泽霖 云算 2301 班 男 20232031220 三等

265 赵振宇 云算 2301 班 男 20232031210 三等

公示时间： 2023 年 10 月 6 日至 10 月 10 日

公示期间，任何教师或学生如有异议， 可通过书信、电话等形式，向信

息与传媒学院国家奖学金评审小组反映。

李 霞：18686089181 谢 珍：18686089078

张晓龙：13614713226

信息与传媒学院

2023 年 10 月 6 日

第 8 页 共 8 页